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Receita

Despesa

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

(-) Deducgédo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intraorcamentarias

Totais ..cvvveeereeenns

Receitas de Capital
Alienagao de Bens
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capita

Totais ..ccvvvvveeeennns

61.112,46
19.653,14
10.270,82
443,77
2.028.692,19
49,58
343.211,52

479.750,00

2.120.172,38

-343.261,10

1.776.911,28

479.750,00

479.750,00

Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intraorgamentarias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Superavit

Totais ..ccvvvveeeeenns

Despesas de Capital

Superavit

Totais ..ccvvvvvrnnnnnns

726.669,61
642.571,20

71.320,82
41.922,02

113.242,84

294.427,63

1.776.911,28

479.750,00

479.750,00
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Receita Despesa

Resumo Receita Despesa

Receitas Correntes 1.776.911,28 |Despesas Correntes 1.369.240,81

Receitas Correntes Intraor¢amentaria - Despesas Correntes Intraorgamentadria 113.242,84

Receitas de Capital 479.750,00 |Despesas de Capital -

Receitas de Capital Intraorgamentaria - Despesas de Capital Intraor¢amentaria -
Superavit 774.177,63

o] -] E 2.256.661,28 |Total ....ccceevvveennennnne. 2.256.661,28




